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مجتبی خاتونی  نهاد ریاست جمهوری روسیه؛ کرملین، 
پیش‌تر و در بیانیه‌ای از سفر رسمی ولادیمیر پوتین به 
جمهوری خلق چین خبر داد. سفری از پیش برنامه‌ریزی‌شده 
که دیــروز آغاز شد و امــروز به پایان می‌رسد و بنا بر تصریح 
مقامات روسی، هیچ ارتباطی با سفر اخیر دونالد ترامپ به 

این کشور نداشته است. 
سخنگوی وزارت امور خارجه چین اعلام کرده بود پکن از سفر 
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه به چین استقبال 
ــاره همکاری در زمینه‌های  می‌کند و ســران دو کشور دربـ
مختلف، مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو خواهند 
کرد. یوری اوشاکوف، دستیار رئیس‌‌جمهور روسیه نیز بیان 
کرد در جریان سفر جاری پوتین به چین حدود ۴۰ سند میان 
دو کشور به امضا خواهد رسید؛ اسنادی که مربوط به روابط 
دو کشور در حوزه‌‌های صنعت، حمل‌ونقل و انرژی هسته‌‌ای 
است. علاوه بر این، پوتین و شی جین پینگ بیانیه مشترکی 

را در مورد تقویت مشارکت راهبردی امضا خواهند کرد.
پوتین پیش از انجام این سفرگفته بود روابط روسیه و چین 
به سطحی بی‌سابقه ارتقا یافته و دو کشور با اطمینان کامل 
به آینده چشم دوخته‌اند و به‌طور فعال در حــال توسعه 
ارتباطات خود در حوزه‌های سیاست، اقتصاد و دفاع بوده و 
در طیف گسترده‌ای از مسائل، ازجمله حفاظت از حاکمیت 
ملی و یکپارچگی ارضی به‌طور همه‌جانبه از یکدیگر حمایت 

می‌کنند.

یک هسته سخت برای رابطه‌ای عمیق■
همین اظــهــارات، به تنهایی می‌تواند یک نمای کلی و تا 
حدودی واقعی از این رابطه درهم‌تنیده ترسیم کند؛ رابطه‌ای 
که هر چند در پوسته‌های اقتصادی، سیاسی و حتی نظامی 
صورت‌بندی می‌شود امــا هسته‌ای به‌مراتب سخت‌تر و 

مهم‌تر خواهد داشت.
جمهوری خلق چین دومین کشور جهان از منظر جمعیت و 
وسعت و روسیه وسیع‌ترین کشور و دارای بزرگ‌ترین زرادخانه 
تسلیحات اتمی )در کنار ایالات متحده(، در طبیعی‌ترین 
حالت خود می‌توانستند دو قدرت متخاصم و همیشه درگیر 
بر سر منافع و مزیت‌های محدودی باشند که در جغرافیای 
پیرامونی این دو به اشتراک گذاشته شده، اما ظاهراً این بار 

هیچ چیز طبیعی جلو نمی‌رود.
جمهوری خلق چین که امروز حداقل نمادهایی از دوران شکوه 
و عظمت اتحاد جماهیر شوروی را به یادگار داشته و هنوز 
حزب حاکم بر این کشور، خود را کمونیست می‌نامد؛ تا اندازه 
زیادی با میراث‌داران بلشویک‌ها احساس سمپاتی می‌کند 
و این در حالی است که برقراری تــوازن میان این وام‌داری 
ایدئولوژیک و چشم‌اندازی که برای این ابَرَاجتماع انسانی 
تعریف شده را به ظرافت تمام دنبال کرده و در سوی دیگر، 
فدراسیون روسیه در حالی که ویرانه‌های نظام اجتماعی و 

اقتصادی فروپاشیده از ماشین فشل سوسیالیستی را به 
ارث برده اما در ساحات نظامی و راهبردی، با دستی پر به قرن 

بیست و یکم آمده است.

نزدیکی دو ابرقدرت نظامی و اقتصادی■
هر چند آمــار مــوجــودی زرادخــانــه‌هــای تسلیحات کشتار 
جمعی و به شکل خاص، هسته‌ای؛ باتوجه به محرمانگی، 
ــدارد که  احتمالاً خیلی دقیق نباشند امــا تردیدی وجــود ن
روسیه، نخستین یا دومین انبار این تسلیحات جهنمی 
است و همین واقعیت، با وجود عقب‌ماندگی‌های چشمگیر 
در صنعت و اقتصاد، هنوز جایگاه ابرقدرتی را برای این کشور 
حفظ کرده و در سوی دیگر، چین با انعطاف، سازگاری، تحقیق 
و توسعه، مرزهای صنعت را دریده و دروازه‌هــای اقتصاد را 
گشوده است، به‌گونه‌ای که امــروز، کمترین تردیدی وجود 
ندارد که این، چینِ مولد و پویاست که لکوموتیو رشد اقتصاد 
جهانی شده و محرکی برای واگن‌های در حال توسعه به‌ویژه 
در محیط پیرامون خود.آنجا که نیاز فزاینده این اقتصاد مولد 
به دورماندن از عرصه‌های سخت و سرعت‌گیرهای نظامی در 

سطوح راهبردی، چین را به پشتوانه نظامی روسیه هل داده و 
آن‌گاه که آن ماشین نظامی قدیمی، تکنولوژی و صنعت چینی 
را برای بهینه‌سازی و به‌روزرسانی خود فرا می‌خواند شاهد 
یک اتفاق ویژه هستیم؛ همان چیزی که پوتین از آن به عنوان 
اتحاد یاد می‌کند و نشانه‌ای صریح از یک تولد ژئواستراتژیک 

است؛ یک بلوک آلترناتیو برای رأس هرم قدرت جهانی.
رأس هرم قدرت جهانی؛ ایالات متحده به واسطه ماشین 
جنگی توسعه‌یافته و دلارهای پرفشار - که با حذف طلا به 
عنوان ذخیره پشتوانه، همان ماشین جنگی را ضمانت ارزش 
پول خود کرده بود - حالا در فرایندی تکراری از جنگ و تنش، 
به‌شدت ناپایدار به نظر می‌رسد و این ناپایداری، در فرایند 
شتاب‌دهنده‌ای چون تهاجم اخیر به جمهوری اسلامی ایران، 
سرعت گرفته و با لبخند اژدهای زرد و خرس قهوه‌ای -چین و 

روسیه- تأیید می‌شود.

فرصت‌های روسیه برای چین■
ــا فــرســایــشــی کـــردن نــبــرد نــظــامــی و اوضـــاع روســیــه ب
رفاهی-اقتصادی برای هم‌پیمانان اروپایی آمریکا، در 

کنار مقاومت و تابوشکنی جمهوری اسلامی ایران در 
شکستن حباب شکست‌ناپذیری آمریکا و تغییر نظم 
قدرت در هارتلند خاورمیانه، یک منطقه حائل و امن 
برای چین ایجاد کرده‌‌اند تا بتواند آخرین ضربه‌ها را 
به نقطه حساس امپراتوری -همان دلار معروف که 
ارزشــش حداکثر به انـــدازه کاغذی اســت که روی آن 
چاپ شده- وارد کند و با آن صبر مثال‌زدنی و معروف در 
فرهنگ شرق، یک فروپاشی بزرگ را به نظاره بنشیند.

بلوک در حال تکاملی که صنعت، فناوری و اقتصاد را 
با چین و سلاح، منابع، جغرافیا و فرهنگ را با روسیه و 
ایران تأمین می‌کند و به سرعت در حال الهام‌بخشی 
و یارگیری در مقیاسی جهانی است. از این رو است که 
سفر پوتین به چین را نمی‌توان به موضوعات سطحی 
سیاسی نظیر حــضــور تــرامــپ در پکن و احتمالات 
محیرالعقول و معاملات پشت پرده و... نسبت داد؛ 
صحنه این نمایش، بسیار بزرگ‌تر از این حرف‌هاست و 
به نظر می‌رسد بازیگران اصلی آن به‌خوبی بر نقش خود 

در این نمایش مسلط‌اند.

یک هفته پس از سفر ترامپ به چین، پوتین هم روز گذشته به این کشور سفر کرد

پوتین در پکن و تولد یک بلوک آلترناتیو
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فراخبر

شهردار نیویورک از پدیده »فقیران شاغل« گفت

روایت زهُران ممدانی از
»9 کلمه ترسناک« این روزهای آمریکا

فاطمی نژاد  زهران ممدانی، شهردار نیویورک روز دوشنبه در مراسمی 
که در آن، محل دومین فروشگاه موادغذایی شهرداری اعلام می‌شد، 
تعریضی به نقل قول معروف رونالد ریگان در 40 سال پیش داشت.  
ممدانی گفت ریگان، رئیس‌جمهوری جمهوری‌خواه آمریکا جمله 
معروفی دارد که می‌گوید: »9 کلمه ترسناک در زبان انگلیسی این‌ها 
هستند: من از طرف دولــت، اینجا هستم تا کمک کنم«. شهردار 
نیویورک ادامــه داد: »نقل قول خوبی اســت، اما من مخالفم. فکر 
می‌کنم 9 کلمه ترسناک، درواقع این‌ها هستند: تمام روز کار کردم ولی 

نتوانستم خانواده‌ام را سیر کنم«.
در کنار این اظهارنظر ممدانی که بسیار نیز در فضای رسانه‌ای با 
استقبال روبه‌رو شد، او با اشاره به وضعیت نامطلوب آمریکایی‌ها در 
تأمین نیازهای روزمره‌شان گفت: »77 درصد از خانوارها در محله‌های 
اطراف نمی‌توانند نیازهای اولیه خود را تأمین کنند. بیش از ۵۰درصد 

از خانوارها در ۱۲ ماه گذشته به کمک‌های عمومی متکی بوده‌اند«. 
آن 9 کلمه ترسناک از نظر ممدانی و سپس تشریح وضعیت 
سبدغذایی مردم آمریکا، مسئله‌ای است که در ادبیات اجتماعی 
به آن »فقیران شاغل« گفته می‌شود و رسانه‌های مختلف آمریکایی 
نیز با اتکا به آمار، به تشریح آن پرداخته‌اند. برای نمونه، پروژه ملی 
»ALICE« گزارش داده حدود ۴۲ درصد از خانوارهای آمریکایی یا 
زیرخط فقر قرار دارند یا در آستانه‌ای زندگی می‌کنند که با کوچک‌ترین 
شوک اقتصادی، به فقر سقوط می‌کنند. در بسیاری از مشاغل رایج 
خدماتی، از صندوق‌داری فروشگاه‌ها تا مراقبت‌های خانگی، بخش 
قابل توجهی از کارکنان حتی با اشتغال تمام‌وقت، همچنان زیر سطح 

دستمزد معیشتی باقی مانده‌اند. 
همین وضعیت سبب شده برنامه کمک غذایی دولــت آمریکا 
)SNAP(که زمانی بیشتر با عنوان »کوپن غذا« شناخته می‌شد، به 
بخشی از زندگی روزمره میلیون‌ها آمریکایی تبدیل شود. آمارهای 
رسمی نشان مــی‌دهــد بیش از یــک نفر از هــر هشت شهروند 
آمریکا برای تأمین غذای ماهانه به این کمک وابسته‌اند؛ آن هم 
در شرایطی که محدودیت‌های جدید، میلیون‌ها نفر را از فهرست 

دریافت‌کنندگان حذف کرده است.
به نظر می‌رسد این 9 کلمه ترسناک بتواند با بالا رفتن هزینه‌های 
سوخت، کودهای شیمیایی و به تبع آن موادغذایی، آن هم 
به‌واسطه بسته شدن تنگه هرمز که از تبعات تجاوز علیه ایران 
به حساب می‌آید، وضعیت را از این نیز بدتر کند. همان‌طور که 
تاکنون این اتفاق افتاده و تبعات جنگ، بیش از همه، این فقیران 
شاغل را بین پرداخت اجاره خانه، خرید موادغذایی یا پر کردن 

باک خودرو مخیر کرده است.
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شرکت  بستانکاران  کلیه  از  تجارت  قانون  اصلاحیه   255 ماده  اجرای  در 
و   3550 ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  تصفیه  حال  در  گیلان  پاستوریزه 
شناسه ملی 10720049678 که آگهی انحلال آن در صفحه 51 روزنامه رسمی 
کشور به شماره 23247 مورخ 1403/10/24 درج گردیده است دعوت بعمل 
با  اول  نوبت  انتشار آگهی  تاریخ  از  تا ظرف مدت حداکثر شش ماه  می آید 
به  بر  بهره  به مدیر تصفیه آقای محمد رضا  ادعای خود  ارائه مدارک مثبته 
استان گیلان- شهرستان   : شماره همراه 09113312784 مستقر در آدرس 
رشت- بلوار معلم- روبروی استانداری- مجتمع ونوس-طبقه اول- واحد 1- 
مدیر  و  شرکت  است  بدیهی  نمایند.  مراجعه   86433-415378 پستی  کد 
شرکت  به  فوق  مدت  از  خارج  که  احتمالی  ادعای  هرگونه  مورد  در  تصفیه 

منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیر تصفیه شرکت شیر پاستوریزه گیلان) سهامی خاص(در حال تصفیه 

محمد رضا بهره بر 

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت شیر پاستوریزه گیلان 
در حال تصفیه )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 3550 و شناسه ملی 10720049678 

ف
,  

۱۴
۰۵

۰۳
۲۲

۱

در اجرای ماده5 دســتورالعمل اجرایی ماده23 قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخش 
از مقررات مالی دولت مصوب سال1393 مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بام و صفی آباد 
واقع در استان خراسان شمالی در نظر دارد جهت احداث و تکمیل پروژه زیر از طریق فراخوان 
عمومی به روش B.L.T به بخش غیر دولتی واگذار نماید.لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 
دعوت میگردد در صورت علاقه مندی به ســرمایه گذاری بــا مراجعه به مدیریت آموزش و 
پرورش شهرستان بام و صفی آباد نســبت به تهیه اسناد مربوطه در مهلت مقرر در فراخوان 

شرکت نماید.
احداث آموزشگاه 6 کلاسه در شهر صفی آباد

احداث آموزشگاه 6کلاسه در شهر بام
احداث اردوگاه دانش آموزی در منطقه ساریگل

احداث آشپزخانه مرکزی مدارس شبانه روزی در شهر صفی آباد
جهت دریافت اطلاعات و اسناد ومدارک مربوطه از تاریخ 1405/02/30 لغایت 1405/03/05 به 

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بام و صفی آباد مراجعه گردد.
 اصغر یوسفی

 مدیر آموزش و پرورش شهرستان بام و  صفی آباد

فراخوان عمومی جذب سرمایه گذار )مرحله اول(

شرکت قند تربت حیدریه در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی ، نسبت به تعیین پیمانکار 
جهت حمل و بارگیری خاک کربناته- سنگ آهک- لجن استخر ترسیب و نخاله اقدام نماید.

امور  به  مراجعه  با   1405/02/30 مورخ  چهارشنبه  روز  از  میتوانند  محترم  متقاضیان  کلیه  لذا 
این شرکت،  به  متعلق   www.torbatsugar.ir اینترنتی  از طریق سایت  یا  بازرگانی شرکت 
فرمهای مربوطه را دریافت و پیشنهادات کتبی خود را در پاکت دربسته تا پایان وقت اداری روز 
پنجشنبه مورخ 1405/03/07 به دبیرخانه اداری شرکت تحویل نمایند. جهت اطلاعات بیشتر به 

سایت شرکت مراجعه فرمائید.
جلسه بازگشائی پاکتها در ساعت 10 صبح روزشنبه مورخ 1405/03/09 در محل شرکت قند تربت  

حیدریه برگزار خواهد گردید.
پرداخت وجه شرکت در مناقصه طبق بند2 فرم الف الزامی است.

شرکت در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
شرکت قند تربت حیدریه ف

  ۱
۴۰

۵۰
۳۲

۲۹

آگهی مناقصه

بدینوسیله از کلیه اعضای  شرکت مذکور ویا نمایندگان قانونی ایشان دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی ســالیانه )نوبت اول( شرکت که راس ساعت 9 صبح مورخ   22/ 3 / 1405 و در محل تالار رازی دانشگاه 

علوم پزشکی مشهد واقع در خیابان دانشگاه جنب داروخانه 22 بهمن تشکیل میشود حضور بهمرسانند .
ضمنا از داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و یا بازرسی دعوت میشود ظرف  5 روز از تاریخ دعوتنامه به آدرس  

دفتر شرکت مراجعه وتقاضای خودرا کتبا به مدیر عامل تحویل و رسید دریافت نمایند.
کسانیکه امکان حضور در جلسه را ندارند میتوانند  به همراه وکیل خود در ساعات اداری در روزهای یکم  تا دهم 
اردیبهشت به آدرس دفتر شرکت واقع در مشهد بین دانش آموز 32و 34 شماره 94 طبقه سوم مراجعه و وکالت 
کتبی خود را به شخص مورد نظر جهت شرکت در جلسه ارائه نمایند ضمنا هر عضو و غیر عضو میتواند وکالت 

یک نفر را عهده دار باشد.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت 
2- اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب  صورتهای مالی سال 1404

3- تخاذ تصمیم در خصوص  بودجه سال .1405.
4- انتخاب اعضای اصلی وعلی البدل هیئت مدیره وبازرسان 

5- تصویب نا برابری سهام اعضا
6- اتخاذ تصمیم در خصوص اصلاح هزینه های جاری و حق شارژ و کارهای عمرانی مجموعه 

7- دادن مأموریت به هیئت مدیره جهت ثبت تغییرات تعاونی
هیئت مدیره تعاونی

آگهی دعوت مجمع عمومی    عادی  سالیانه  شرکت تعاونی مجموعه 
باغستان بزرگ منظریه )نوبت  اول ( تاریخ  1405/02/30
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بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم یا نمایندگان رسمی آنها در شرکت سهامی خاص گرمایش تهویه شرق 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 11 صبح روز 1405/03/16محل 
شــرکت واقع در مشهد - شــهرک صنعتی طوس- کارگاههای فاز 3 - پ 9 تشکیل می گردد ،  حضور به هم 

رسانند . 
دستور جلسه : 

1-  استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونی شرکت 
2-  تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال1404

3-  انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل 
4-  تعیین روزنامه جهت درج آگهی های شرکت 

5-  انتخاب اعضای هیئت مدیره 
6-  انتخاب و تعیین سمت مدیران                                           7-  انتخاب دارندگان حق امضاء 

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت مهندسی گرمایش تهویه 
شرق ) سهامی خاص( به شماره ثبت 17032
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3-مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی : تا مورخ  1405/03/02
4-  محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی :

  www.setadiran.ir)سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد 
5- محل دریافت، مهلت و محل ارسال اسناد ارزیابی کیفی : )9( صبح روز یک شنبه 

.www.setadiran.ir )1405/03/17- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد
6- آدرس مناقصه گذار: مشهد بلوار خيام جنوبي )35( - شركت آب منطقه ای خراسان 

رضوی - مدیریت قراردادها .تلفاکس : 37632310- )051( .     
سامانه پیامکی 30006394و تلفن گویا 31435

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی و 
مناقصه یک مرحله ای 

نوبت اول )شماره 11 - 1405(

2-نوع برگزاری1- موضوع مناقصه

انجام خدمات انتظامات، حفاظت فیزیکی )نگهبانی( از مجموعه 
اماکن و تاسیسات تحت پوشش شرکت آب منطقه آی خراسان 
رضوی در محدوده فعالیت شرکت در ستاد و پروژه ها و ادارات 

تابعه

ارزیابی کیفی و 
مناقصه عمومی یک 

مرحله ای

۱۴
۰۵

۰۳
۲۰

۳

1 -دستگاه اجرایی: اداره كل ثبت اسناد و املاك خراسان رضوی به آدرس مشهد ، تقاطع بلوار 
خیام و ارشاد  

2 - محل اجرای پروژه : سطح استان خراسان رضوی
3 -موضوع : تامین تعداد 37 نفر نیروی انسانی خدمات و پشتیبانی با رعایت کلیه شرایط و موارد 

اعلام شده در اسناد مناقصه.
4 -سایرتوضیحات: شرکت کنندگان می توانند از تاریخ 1405/02/29 لغایت 1405/03/03 ساعت 
19:00 نسبت به دریافت اسناد مناقصه از سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( اقدام و 
پس از دریافت و تكمیل اسناد مناقصه نسبت به امضاء الکترونیکی و بارگذاری آن تا تاریخ 
1405/03/13 ساعت 19:00 صرفا در سامانه تداركات الكترونیك دولت )ستاد( اقدام نمایند. 
همچنین فقط پاکت )الف( را تا تاریخ 1405/03/18  به آدرس مشهد، تقاطع ارشاد و خیام ، 
طبقه دوم دبیرخانه اداره كل ثبت اسناد و املاك خراسان رضوی ارسال نمایند و از ارسال سایر 
اسناد به صورت کاغذی خودداری نمایند. بازگشایی پاکت ها در تاریخ 1405/03/19 ساعت 8:00 

انجام خواهد پذیرفت.
 - لازم به ذكر است نسبت به پیشنهادهای واصله پس ازتاریخ مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد .

ضمنا تاكید می گردد كلیه مراحل و همچنین تشریفات ارزیابی و اخذ مدارك صرفا از طریق 
سامانه تداركات الكترونیك دولت )ستاد( قابلیت پیگیری داشته و مورد قبول كارفرما است .

 محل دریافت فایل اسناد ارزیابی سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به 
www.setadiran.ir  :  آدرس الكترونیكی
اداره کل ثبت اسناد و املاك خراسان رضوی

مناقصه عمومی یک مرحله ای تامین نیروی انسانی خدمات و پشتیبانی

گواهینامــه مــدرک موقت پایــان تحصیلات 
اینجانــب رضــا قربانــی شــیراز  کارشناســی 
ملــی  شــماره  بــه  حســن  محمــد  فرزنــد 
مبانــی  و  فقــه  رشــته  در   0923996516
حقــوق صــادره از  دانشــگاه آزاد اســلامی 
 مشــهد مفقــود گردیده اســت و فاقد اعتبار 
می باشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک 
را بــه دانشــگاه آزاد اســلامی واحدمشــهد، 
نمایــد. ارســال  آموختــگان  دانــش  اداره 
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